1

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 06.04.2020 № 23
       г. Устюжна

О внесении изменения в поста-

новление главы района

от 31.03.2020 № 19

Руководствуясь постановлением Правительства области от 03.04.2020 № 333 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 27 марта 2020 года № 286», на основании статьи 27 Устава Устюженского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в перечень организаций (индивидуальных предпринимателей), имеющих право осуществлять деятельность на территории Устюженского муниципального района в период действия ограничительных мероприятий, направленных  на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 (карантина), утвержденный постановлением главы Устюженского муниципального района от 31.03.2020 № 19, изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы Устюженского муниципального района от 04.04.2020 № 22 «О внесении изменений в постановление главы района от 31.03.2020 № 19» (за искл. пункта 2).

3.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского

муниципального района                                                                       И.А. Петров

PAGE